
Číslo jednací: 2 T 158/2013- 23 

ČESKÁ REPUBLIKA 

TRESTNÍ PŘÍKAZ 
(anonymizovaný opis) 

Samosoudce Okresního soudu v Bruntále vydal dne 25.10.2013; v ; Bruntále; podle § 314e) odst.1 
tr.ř. 

následující trestní příkaz: 

Obviněný; [celé jméno obviněného] 

nar.; [datum]; v ; [obec]; okres; [obec] 

zaměstnán; bez zaměstnání 

bytem; [obec], [anonymizována dvě slova] [číslo]; okres; [obec] 

je vinen, že 

dne 8.10.2013 kolem 11.40 hodin na silnicích mezi městy [obec] a [obec] a po ulicích [obec] řídil 
osobní motorové vozidlo [značka automobilu] [registrační značka] přesto, 
že byl odsouzen trestním příkazem Okresního soudu v Bruntále č.j. 
4T 80/2012 ze dne 26.6.2012, který nabyl právní moci dne 18.7.2012, mimo 
jiné k trestu zákazu činnosti spočívajícímu v zákazu řízení motorových 
vozidel na dobu dvou roků, 

tedy mařil výkon rozhodnutí soudu tím, že vykonával činnost, která mu byla takovým 
rozhodnutím zakázána 

čímž spáchal 

přečin maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání podle § 337 odst. 1 písm. a) tr. zákoníku, 

a odsuzuje se 

podle § 337 odst. 1 trestního zákoníku k trestu odnětí svobody v trvání 6 (šesti) měsíců. 

Podle § 81 odst. 1 trestního zákoníku a § 82 odst. 1 trestního zákoníku se mu výkon trestu 
podmíněně odkládá na zkušební dobu v trvání 2 (dvou) let. 

Poučení: 



 2 2 T 158/2013 

Proti tomuto trestnímu příkazu lze do osmi dnů od jeho doručení podat u zdejšího soudu odpor. 
Právo podat odpor nenáleží poškozenému. Pokud je odpor podán včas a oprávněnou osobou, 
trestní příkaz se ruší a ve věci bude nařízeno hlavní líčení. Při projednání věci v hlavním líčení 
není samosoudce vázán právní kvalifikací ani druhem a výměrou trestu obsaženými v trestním 
příkaze. Nebude-li odpor řádně a včas podán, trestní příkaz se stane pravomocným a 
vykonatelným. V případě, že obviněný odpor nepodá, vzdává se tím práva na projednání věci 
v hlavním líčení. 

Bruntál 25. října 2013 

Mgr. Vladimír Čermák, v.r. 

samosoudce 

 

Za správnost vyhotovení: 

J. Brisudová 

 




